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میزبان جام ملت های آسیا روی نوار بدشانسی
دومین بازیکن تیم ملی فوتبال قطر پیش از برگزاری جام ملت های آسیا 

مصدوم شد و این رقابت ها را از دست داد.
تیم ملی فوتبال قطر چند روزی است اردوی آمادگی اش را برای حضور 
قدرتمند در جام ملت های آسیا آغاز کرده است. اما به نظر می رسد مدافع عنوان 
قهرمانی روی نوار بدشانسی قرار دارد؛ چرا که دومین بازیکن کلیدی اش پیش از 

برگزاری جام ملت های آسیا مصدوم شد و این رقابت ها را از دست داد.
روزنامه الرای نوشت آسیب دیدگی محمد مونتاری از ناحیه مچ پا جدی است 
و او باید هر چه سریع تر جراحی شود و به این ترتیب جام ملت های آسیا را از 

دست می دهد. مونتاری در دیدار دوستانه اخیر قطر مصدوم شد.
او دومین بازیکنی است که از فهرست نهایی تیم ملی فوتبال قطر به خاطر 
آسیب دیدگی خط می خورد. پیش از این اسامه الطیری در اردوی قطری ها دچار 

پارگی رباط شده بود.
تیم ملی فوتبال قطر، مدافع عنوان قهرمانی جام ملت های آسیاست و 
پیش بینی ها نشان می دهد قطر با وجود میزبانی شانس بسیار اندکی برای 

قهرمانی دوباره در جام ملت های آسیا دارد.

توافق اولیه طارمی با نراتزوری
باید  را  مهدی طارمی 
بازیکن جدید اینتر دانست. 
پایانی  ایرانی روزهای  مهاجم 
حضورش را در تیم پورتو 
سپری می کند و پیوستنش به 

اینتر قطعی است.
با  اولیه  توافق  طارمی 
نراتزوری داشته و بر این 

اساس با قراردادی دو ساله به ارزش سه میلیون یورو پیراهن این تیم را به تن 
خواهد کرد. او در این فصل برای پورتو در ۲۴ بازی شش گل زده و چهار پاس 
گل مهیا کرده است. چند تیم از لیگ حرفه ای عربستان هم خواستار به خدمت 

گرفتن طارمی بودند ولی او تصمیم گفت در اینتر به فوتبالش ادامه دهد.

تیموریان: تیم ملی می تواند اتفاقات خوبی را رقم بزند
آندرانیک تیموریان در حاشیه اولین روز از اردوی تیم ملی برای حضور در جام 
ملت های آسیا اظهار کرد: ان شاءالله بتوانیم دستاورد خوبی در جام ملت ها داشته 
باشیم. ما تیم خوبی داریم و تیمی است که می تواند اتفاقات خوبی را رقم بزند. اگر 
کمی خوش شانس باشیم، می توانیم نتایج قابل قبولی بگیریم. یقین دارم بازیکنان 

ما می توانند برای مملکت افتخارآفرینی کنند.
او درباره غایبان فهرست تیم ملی گفت: کسانی که نیستند برای ما قابل 
احترام اند و برایشان آرزوی موفقیت می کنیم. آنها جا برای بهترشدن دارند و 
می توانند در لیست های آینده باشند. لیست نسبت به شرایط تاکتیکی انتخاب 
شده است. مربی تیم ملی درباره درباره دیدار دوستانه با بورکینافاسو بیان کرد: 
همه تیم های آفریقایی خوب هستند. بازی با بورکینافاسو محک خوبی برای 
ماست. همچنین بازی با اندونزی هم بازی خوبی است که می تواند باعث شود که 

با روحیه خوبی راهی مسابقات شویم.

آزمون بعد از بازی با آتالانتا در تیم ملی
تیم فوتبال رم باید در 
اولین دیدارش در فصل 
جدید رقابت های کوپاایتالیا به 
رمی ها  برود.  کرمونزه  مصاف 
بعد از این دیدار نیز باید در 
سری آ با آتالانتا دیدار کنند 
که این دیدار ۱۷ دی برگزار 
می شود و بعد از این دو دیدار 

آزمون اردوی تیم رم را ترک خواهد کرد و برای حضور در جام ملت های آسیا 
راهی قطر خواهد شد. ژوزه مورینیو امروز  تصمیم خواهد گرفت از چه کسی در 
خط حمله اش مقابل کرمونزه استفاده کند. دیبالا و لوکاکو ممکن است از ابتدا در 
ترکیب ثابت باشند ولی حضور سردار آزمون در این دیدار نیز ممکن است. او از 
زمانی که به جالوروسی پیوسته، هرگز در ترکیب اصلی تیمش قرار نگرفته است.

همچنین برگزاری جام ملت های آفریقا باعث می شود تا ان دیکا مدافع رم نیز 
راهی این رقابت ها شود. درباره سردار آزمون نیز باید به این نکته اشاره کرد که 
او درخشان ترین ستاره ایران است که بعد از دیدار با کرمونزه و آتالانتا راهی قطر 

)محل برگزاری جام ملت های آسیا( می شود.

امیدواری هافبک تراکتور 
به حضور در جام ملت های آسیا

فهرست تیم ملی فوتبال عراق برای حضور در جام ملت های آسیا ۲۰۲۳ قطر 
اعلام شد. یکی از بازیکنانی که امید زیادی به دعوت شدن به تیم ملی داشت صفاء 
هادی بود که در تراکتور و در لیگ ایران بازی می کند اما در فهرست کاساس، 
سرمربی تیم ملی فوتبال عراق، جایی نداشت. صفاء هادی یکی از سه بازیکنی 
است که همچنان امیدوار است در جام ملت های آسیا به میدان برود. سرمربی 
تیم ملی فوتبال عراق به سه بازیکن اعلام کرده است منتظر تماس او باشند و این 
احتمال وجود دارد که آنها را به تیم ملی دعوت کند. سایت winwin نوشت: 
حسن عبدالکریم، پاشانگ عبدالله و صفاء هادی سه بازیکنی اند که سرمربی تیم 
ملی فوتبال عراق به آنها اعلام کرده خود را آماده نگه دارند و منتظر تماس او 
باشند تا در صورت مصدومیت یک بازیکن آنها را به اردوی تیم ملی فرا بخواند. 
چنانچه یک هافبک در تیم ملی فوتبال عراق مصدوم شود و جام ملت های آسیا 

را از دست بدهد صفاء هادی جایگزینش خواهد شد.

نخستین تحرک سپاهان پیش از دیدار با الهلال
سپاهان در مرحله حذفی 
لیگ قهرمانان آسیا با قرعه 
الهلال روبه رو شده است. 
دیدار نخست دو تیم به 
برگزار  ایران  نماینده  میزبانی 
می شود. سپاهان قصد دارد در 
ورزشگاه خانگی اش از الهلال 
میزبانی کند و به همین خاطر 

گفت وگوها و مذاکرات رسمی اش را با فدراسیون فوتبال ایران آغاز کرده است 
تا هرگونه شعار سیاسی که ارتباطی با ورزش ندارد از ورزشگاه برداشته شود تا 
اجازه میزبانی به آنها داده شود. هدف سپاهان از این اقدام این است که نظر 
کنفدراسیون فوتبال آسیا را برای برگزاری بازی در خانه و با حضور هوادارانش 
جلب کند تا سناریوی دیدار رفت با الاتحاد برایش تکرار نشود. سپاهان در دیدار 
رفت برابر الاتحاد نتوانست از نماینده عربستان میزبانی کند و در نهایت نتیجه 
بازی سه بر صفر به سود الاتحاد اعلام شد. دیگر بازی های نماینده ایران هم در 
ورزشگاه آزادی برگزار شد و به همین خاطر سپاهان می خواهد دوباره در ورزشگاه 

خانگی اش میزبان باشد.

مرگ بازیکن ۲۰ ساله آفریقایی در زمین بازی
پدرو بانگا بازیکن تیم جوانان باشگاه ماریتیموی پرتغال حین انجام یک بازی 
فوتبال با دوستانش در شهر لائوندا پایتخت آنگولا از حال رفت اما با تلاش 

پزشکان جواب نداد و در سن ۲۰ سالگی جان سپرد.
چویرول هودا، آتیلیو فرراریس، باب بنسون و جیمی اوترسون بازیکنانی بودند 

که حین بازی فوتبال جان خود را از دست داده اند.

سورپرایز مانچینی برای سعودی ها
روبرتو مانچینی ایتالیایی، سرمربی تیم ملی فوتبال این کشور فهرست نهایی 
بازیکنان این تیم  را برای حضور در جام ملت های آسیا اعلام کرد. جام ملت های 
آسیا از ۱۲ ژانویه تا ۱۰ فوریه )۲۲ دی تا ۲۱ بهمن( در کشور قطر برگزار 
خواهد شد. تیم ملی فوتبال عربستان در این دوره از رقابت ها با تیم های تایلند، 

قرقیزستان و عمان هم گروه است. 
خط قرمز مانچینی بر روی نام سلطان الغنام مدافع راست باشگاه النصر، 
سلمان الفرج کاپیتان تیم ملی عربستان، یاسر الشهرانی و محمد البریک از 

مهمترین سورپرایزهای مربی ایتالیایی برای سعودی ها است.

اخبارکوتاه

گروه ورزشی- محمدحسین یزدی: روز 
دوشنبه هفته پانزدهم لیگ برتر با بازی 
میان مدعیان صدرنشینی به پایان رسید و 
در کمال شگفتی سپاهان از پس شمس آذر 
قزوین برنیامد و پرسپولیس نیز در رفسنجان 

مقابل مس متوقف شد.
این دیدارها برای دو تیم بالای جدولی بسیار 
حائز اهمت بود چون با برد استقلال در برابر 
پیکان این تیم بعد از بازگشت ۴ امتیاز 
سپاهان و یک امتیاز پرسپولیس صدرجدول 
را به سپاهان داده و با تفاضل گل بیشتر در 

رده دوم ایستاده بود.
اما پس از حواشی مختلفی که بعد از داربی 
میان تیم های استقلال و پرپولیس ایجاد شده 
بود و دو تیم به حاشیه رفته بودند، برد برای 
پرسپولیس بسیار مهم بود و از سوی دیگر 
سپاهان می خواست که جایگاه خود را در 

صدر جدول حفظ کند.
اما بعد از برگزاری هفته پانزدهم لیگ برتر و 
مسابقات باقی مانده از این هفته استقلال با 
۳۲ امتیاز در صدر جدول باقی ماند و آسمان 

لیگ در پایان نیم فصل آبی شد. پس از این 
دیدارها تعطیلات نیم نفصل آغاز خواهد شد 
و تیم ملی نیز برای حضور در مسابقات جام 
ملت های آسیا به قطر سفر خواهد کرد و پس 

از آن لیگ برتر دوباره آغاز می شود.
دیدارهای روز گذشته نیز خالی از حواشی 
نبود و برخی از مربیان و بازیکنان تیم های 
شمس آذر، پرسپولیس، مس رفسنجان 
و سپاهان نسبت به داوری ها اعتراضاتی 

داشتند.
در پایان دیدار پرسپولیس و مس رفسنجان 
یحیی گل محمدی در نشستی خبری گفت: 
ما نتوانستیم آن طور که باید و شاید آماده 
مسابقات شویم. نیم فصل دشواری را پشت 
سر گذاشتیم. در نقل و انتقالات نتوانستیم 
آن طور که باید و شاید یار بگیریم. جنگ های 
رسانه ای را باختیم. در همه جنگ های بیرون 
از زمین شکست خوردیم و فقط در داخل 
زمین پیروز شدیم. در پرسپولیس باید 
آدم های قوی حضور داشته باشند که بتوانند 
قهرمانی به دست بیاورند. در نهایت نیم فصل 

دشواری برای ما بود. گرفتن ۳۰ امتیاز کار 
بسیار بزرگی بود. از همه بازیکنان تشکر 
می کنم. آن ها با جان و دل بازی کردند. با 
توجه به مشکلات مالی و امکانات، آن ها تلاش 
کردند. متاسفانه باید بگویم که با این شرایط 
من به شخصه نمی توانم ادامه دهم. من سه 
ماه پیش مشکل قرارداد داشتم که با باشگاه 
فسخ کردم اما یک حرکت دلگرم کننده از 
طرف باشگاه انجام نشد. از همین جا از همه 
پرسپولیسی ها تشکر می کنم و همه شان را 
به خدای بزرگ می سپارم و برای فرد جدید 

آرزوی موفقیت می کنم.
در عین حال علیرضا بیرانوند در پاسخ به 
این سوال که آیا با یحیی گل محمدی پس 
از استعفا صحبتی داشته است یا خیر، گفت: 
حرف ما بازیکنان این بود که چرا آقای 
گل محمدی با ما صحبت نمی کند. یعنی چرا 
او قبل از اعلام تصمیمش چیزی به ما نگفته 
بود. خود من این موضوع را نمی پذیرم؛ چرا 
که ممکن است او به کارش ادامه بدهد. حال 
اگر استعفا داده چرا در رختکن برای بازیکنان 

پنج دقیقه صحبت نکرد؟ خود ما هم 
نمی دانیم او قرار است در نهایت چه تصمیمی 
بگیرد؛ چرا که تاکنون نامه استعفایش را به 

باشگاه نداده است.
اما از طرف دیگر رسانه رسمی باشگاه 
پرسپولیس اعلام کرد که این باشگاه مخالفت 

خود را با این تصمیم اعلام کرده است.
باشگاه پرسپولیس همچنین اعلام کرد که 
بزودی نشستی را با گل محمدی برگزار 

می کند.
مورایس هم ساز رفتن کوک کرد

اما در آن سوی میدان نیز سپاهان شبی 
عجیب را در قزوین پشت سرگذاشت و 
نتوانست از سد رقیب شگفتی ساز خود رد 

شود و تن به شکست داد.
پیش از آغاز نیمه دوم بازیکنان سپاهان در 
اعتراض به قرار گرفتن تماشاگران شمس آذر 
نزدیک به نیمکت این تیم، حاضر به ورود به 
زمین نشدند و پس از مهیا شدن شرایط و 
با تاخیر چند دقیقه ای راضی به حضور در 

زمین شدند.

نیمه دوم این دیدار با حملات طلایی پوشان 
آغاز شد و مهاجمان سپاهان چند موقعیت 
روی دروازه تیم میزبان ایجاد کردند اما 

نتوانستند بازی را به تساوی بکشانند.
ژوزه مورایس در اواخر این دیدار با دریافت 

کارت زرد دوم از زمین بازی اخراج شد.
در اواخر بازی سپاهان به گل رسید اما داور 
آن را به دلیل آفساید مردود اعلام کرد. این 
تصمیم با اعتراض شدید سپاهانی ها همراه 
شد به طوری که دسته جمعی به سمت 
کمک داور حمله ور شدند و بازی دقایقی 

متوقف شد.
در ثانیه های پایانی این بازی که ۱۰۲ دقیقه 
به طول انجامید، سپاهانی ها معتقد بودند 
که داور باید برای آنها پنالتی می گرفت اما 
این اتفاق رخ نداد تا باز هم شاهد اعتراض 
بازیکنان و نیمکت نشینان تیم اصفهانی 

باشیم.
حاصل اعتراض های سپاهانی ها در طول بازی 
اخراج ژوزه مورایس، سرمربی سپاهان و یکی 

دیگر از اعضای کادر فنی این تیم بود.
سپاهان در نهایت از شمس آذر شکست 
خورد تا سومین باخت پیاپی خود را تجربه 
کند. همچنین شاگردان مورایس صدرجدول 
را از دست دادند و موقتا در رده دوم لیگ 

قرار گرفتند.
پس از بازی گفته می شد که بخاطر حواشی 
چند وقت اخیر باشگاه سپاهان ژوزه مورایس 
رمربی این تیم خشمگین شود و سه شکست 
پیاپی او را مصمم تر کرده که از سپاهان جدا 
شود. مربی پرتغالی این مساله را با باشگاه 
سپاهان در میان گذاشته و حالا نیز احتمال 

جدایی این مربی از سپاهان وجود دارد.
حتی سایت ترانسفر مارکت در پروفایل این 
مربی پرتغالی، او را بدون تیم اعلام کرد تا 

جدایی او قریب الوقوع به نظر برسد.
باشگاه سپاهان از این سرمربی پرتغالی 
خواسته به تعطیلات برود و پس از استراحت 
به ایران برگردد تا درباره ماندن یا جدایی 
این مربی، دو طرف با هم مذاکره کنند و در 

نهایت به نتیجه نهایی برسند.
اما در ساعات بعد از روز گذشته منوچهر 
نیکفر، مدیرعامل سپاهان در گفت وگو با 
ایسنا خبر از ادامه همکاری مورایس و این 
باشگاه داد. طبق برنامه قرار است مورایس 
به پرتغال سفر کند تا پس از استراحت در 
کشورش، برنامه خود برای حضور در لیگ 
قهرمانان آسیا و نیم فصل دوم لیگ برتر را به 

باشگاه سپاهان اعلام کند.
باید دید در آغاز نیم فصل دوم لیگ برتر 
مسئولان برگزار کننده و فدراسیون فوتبال 
آیا می توالنند بر حواشی های ایجاد شده 
در لیگ برتر فائق آیند یا اینکه همچنان 
موضوعات خارج از زمین فوتبال بر داخل 

غلبه دارد.

آسمان لیگ آبی شد

پایان نیم فصلی پر از حواشی

سردار سرلشکر حسین سلامی در مراسم دیدار با 
ملی پوشان و اعضای فدراسیون فوتبال اظهار داشت: برای 
بنده حقیر حضور در میان جمعی از ستاره های آسمان 
افتخارات ایران عزیز، لحظه های فوق العاده دلنشین و 
جذاب و دل انگیزی است. ما به واسطه ورزشکاران با 
غیرت، با تعصب ،شریف و سختکوش مان یک کهکشان 
ستاره روی زمین داریم. حضور در جمع شما یک انرژی 
فوق العاده، یک نشاط معنوی و روحی می دهد و یک 

بهجت درونی ایجاد می کند.
سردار سلامی با بیان اینکه رفتار، منش و ظاهر 
ورزشکاران به سرعت در جامعه ترویج می شود، اظهار 
داشت: خیابان ها به خاطر نگاه کردن به ساق پای شما 
تعطیل و کم ترافیک می شود. حتی من که فرمانده سپاه 
هستم و مسائل حیاتی و امنیتی کشور را دنبال می کنم، 
گاهی ساعات کاری خودم را به خاطر دیدن مسابقات شما 
تنظیم می کنم. نام فوتبالیست ها از دوران راهنمایی برای 
من مقدس بود؛ از علی پروین، حسن روشن، علی جباری، 

همایون بهزادی و جعفر اشرف کاشانی تا الان.
فرمانده کل سپاه پاسداران با نقل خاطره ای از دیدار 
خاطره انگیز تیم های ملی ایران و آمریکا در جام جهانی 
۱۹۹۸ یادآور شد: حین برگزاری آن مسابقه در لبنان 
بودم. هر خانواده ای در این کشور که از تیمی طرفداری 
می کند، پرچم آن تیم را به پنجره منزلش می آویزد که در 
خیابان ها فقط پرچم های برزیل و جمهوری اسلامی ایران 
آویزان بود. ما در هواپیما بودیم و نمی توانستیم مسابقه 

را تماشا کنیم.
سردار سلامی ادامه داد: کمک خلبان نتیجه را به ما 
می گفت و به کابین می رفت. اولین بار گفت ایران یک 
- آمریکا هیچ. او سپس گفت ایران ۲ - آمریکا هیچ و گل 
آخر )گل آمریکا( را هم نگفت! وقتی به ایران رسیدیم، 
دیدیم چه غوغایی در کشور برقرار است و انگار همه مردم 
در خیابان بودند. این اثر پاهای شماست. فوتبال یا هر 
ورزش دیگری موفقیت محصول چند چیز است؛ از جمله 

آمادگی جسمانی.
وی همچنین با مقایسه فوتبال و جنگ تاکید کرد: ما با 
جنگ زندگی می کردیم و فوتبال شبیه جنگ، مسابقه ای 
دوطرفه است. البته در فوتبال شرایط، تعداد بازیکنان 
و ساعت بازی برابر است. تیم ها را به بازی جوانمردانه 
دعوت می کنند. در فوتبال داور و معیارهایی برای خطا 
وجود دارد و تلاش می شود عاقلانه قضاوت شود؛ این 

یعنی رفتار خطی.

وی یادآور شد: نکته بعدی این است که فوتبال محصول 
تمرکز ذهن است. به طور کلی هیچ واقعیتی برون از 
ذهن انسان نیست. یعنی هر چیزی شما بیرون می سازید، 
اول در ذهن می سازید. این یعنی اعتمادبه نفس و توکل، 
نترسیدن. هیچ وقت از شکوه نام ها نترسید. هیاهوی 
تماشاگر نباید تمرکز شما را به هم بزند، چون موفقیت 
شما در گرو اتصال تاکتیک به استراتژی است. در جنگ 
هم همینطور است. تاکتیک حرکات فردی شماست. 
یعنی حلقه های جدای یک زنجیر. استراتژی و راهبرد 
منطقی است که تاکتیک ها را به هم پیوند می زند تا 
یک فضای عمومی از بازی شکل بگیرد. تاکتیک را 
بازیکن می سازد، استراتژی را مربی. شما وقتی می توانید 
تاکتیک های را به هم گره بزنید که دارای تمرکز ذهن 
باشد و حریف آن را به هم نزند. چطور این اتفاق می افتد 
که انسان دچار اضطراب بیش از حد نشود. چیزی که من 
احساس کردم اضطراب ایجاد می کند توجه بیش از حد 
به رسانه ها و فضای مجازی است. گاهی اینها با یک تیتر 
یک تیم را به هم می زنند. گاهی با یک پیامک آرامش یک 

تیم به هم می خورد. اینها به نظر من می رسد.
فرمانده کل سپاه پاسداران با اشاره به اینکه »من یک 
آدم آماتور هستم و فوتبالیست نیستم«، اظهار داشت: 
فوتبالیست ها را هم بیش از فوتبال دوست دارم. شما 
تمرکز خود را به هم نزنید. من یک فرمول دیگر هم 
برای رفع اضطراب دارم؛ آن چیزی که قرآن می گوید. 
برنده باید با فضیلت و با تواضع برخورد کند و بازنده 
با وقار. هر وقت گل می خورید اصلًا به هم نریزید. من 
یک تماشاگر هستم و هیچ وقت انتظار ندارم هرگز گل 
نخورید. قرار نیست همیشه یک تیم برنده باشد. اگر 
اینطور بود هیچوقت فوتبالی شکل نمی گرفت. برد و 
باخت جزو ذاتی بازی است. هیچ کشوری نیست که 
باخت نداشته باشد. شما آلمان و برزیل را دیدید؛ ۷ بر 
یک آلمان حریفش را شکست داد، آنهم در زمین خودش. 
این واقعاً شگفت انگیزترین بازی است که من دیدم، ولی 
برزیلی ها را از این جهت دوست دارم که وقتی می بازند 

دچار استرس نمی شوند و بدرفتاری نمی کنند.
وی افزود: این را من از منظر یک آدم معمولی می گویم 
که بدانید مردم چه توقعی دارند. لذا وقتی می برید اصلًا 
خوشحالی بیش از حد نکنید. این ظرفیت شما برای برد 
باید خیلی بالا باشد و تیم مقابل را تحقیر نکنید. وقتی 
هم می بازید افسرده نشوید. می دانید وقتی انسان می بازد 
محبوب ترین کار سرزنش داور است. این کار را هم نکنید 

و با داوران درگیر نشوید. امکان ندارد بازیکنی با داور 
درگیر شود و بعد داور نظرش را تغییر دهد، ولی ممکن 
است داور در دلش احساسی پیدا کند و بعد جایی آن 
را جبران کند. اینها خیلی مسائل مهمی است، اخلاق 
ورزشی، بازی خوب و رفتار جوانمردانه. این رفتار 

جوانمردانه خیلی مهم است.
تاج: فوتبال بستری برای قدرت نمایی 

کشورها است
مهدی تاج در مراسم بدرقه تیم ملی فوتبال ایران که 
با حضور سردار سرلشکر حسین سلامی فرمانده کل 
سپاه پاسداران برگزار شد، اظهار کرد: امروز بسیاری از 
برنامه ها، صفحات خبری و رسانه ای مختلف نگاه و توجه 
خاصی به فوتبال دارند و این ورزش یک پدیده اجتماعی 
تاثیرگذار است. فوتبال به دلیل شاخصه ها و ویژگی هایی 
که دارد در همه ابعاد قابل تاکید و توجه است و می توان 
با بهره برداری از ظرفیت های موجود، رفتار جامعه را نیز 
هدفمند کرد. رئیس فدراسیون فوتبال خطاب به سلامی 
یادآور شد: با کمک و حمایت های دوستانی از جمله شما 
موفق شدیم ورود بانوان به استادیوم ها را تسهیل کنیم تا 
با شرایط درست و قابل قبول این کار به سرانجام برسد و 

امروز همه اقشار جامعه از فوتبال لذت می برند.
تاج ادامه داد: در حال حاضر در رنکینگ فوتبال دنیا تیم 
بزرگسالان ایران در رده ۲۱ جهان است، تیم ساحلی 
ایران در بین قاره ای قهرمان جهان شد و برزیل را شکست 

داد که کار بزرگی بود و تیم فوتسال ما به همراه فوتبال 
ساحلی هم قهرمان آسیا است. تا پایان سال فوتبال ایران 
در رده های مختلف باید ۴ جام جهانی را دنبال کنیم که 
کار آسانی نیست. فوتبال با هیچ پدیده ای قابل مقایسه 
نیست. بسیاری از کشورها قدرت شان را از طریق فوتبال 
به رخ می کشند. کشورها بهترین سرمایه گذاری را روی 
فوتبال می کنند و قصد دارند تا از طریق فوتبال نشاط 

اجتماعی ایجاد کنند.
وی اضافه کرد: اگر برای سایر رشته های ورزشی موضوع 
المپیک مهم و مطرح است در فوتبال همه نگاه ها به 
جام جهانی معطوف بوده و اینکه ۶ میلیارد نفر فینال 
جام جهانی را دنبال می کنند، نشان دهنده همین اهمیت 
و توجه خاص است. خوشبختانه در فوتبال ما کارهای 
بسیار بزرگی انجام شده و به دنبال آن هستیم تا تمام 
نیازمندی های موجود را در همین فضایی که در اختیار 

داریم، تامین کنیم. 
تاج گفت: مسابقات فوتبالی که در حال حاضر در کشور 
برگزار می شود هر هفته نزدیک بیش از یک میلیون 
هوادار را به استادیوم ها می کشاند که با آرامش و امنیت 
برای تماشای تیم محبوب خود می آیند و از نزدیک 
نظاره گر آن هستند. اینکه این تعداد هوادار با امنیت و 
در کمال سلامت به خانه های خود بازگردند کار آسانی 
نیست اما با درایت ها و حمایت های بخش های مختلف 

این کار انجام می شود که جای تقدیر دارد.

سردار سلامی:

به واسطه قهرمانان ایرانی، یک کهکشان ستاره روی زمین داریم

قلعه نویی:

پلن بعدی جوان سازی تیم ملی برای جام جهانی است
به گزارش ایسنا، امیر قلعه نویی، سرمربی تیم 
ملی فوتبال در آغاز اردوی آماده سازی تیم 
برای حضور در جام ملت های آسیا افزود: 
خوشبختانه شرایط تیم خیلی خوب است. 
آن هایی که به زعم ما شایسته بودند با افکار 

تاکتیکی مختلف به تیم ملی دعوت شدند.
وی درباره لیست تیم  ملی گفت: اجازه دهید 
در یک برنامه مفصل تر صحبت کنیم. باتوجه 
به زمان کم تا جام ملت ها، یک پلن کوتاه 
مدت که همین جام ملت هاست و پلن بعدی 
برای جوان تر کردن تیم برای جام جهانی 
است. بازیکنان دیگری بودند که شایستگی 

حضور در تیم ملی را داشتند ولی باتوجه به 
محدودیت نفرات به این لیست رسیدیم. ما 
لیست را خیلی بالا و پایین کردیم تا به این 
۲۶ نفر برسیم. سرمربی تیم  ملی درباره دیدار 
دوستانه با بورکینافاسو بیان کرد: بورکینافاسو 
تیم ۵۷ جهان است و نزدیک عربستان است. 
خیلی تیم خوبی است. بعضی دوستان دیدم 
که انتقاد کردند. البته با هر تیمی بازی 
می کنیم، انتقاد می شود. ما دو تاکتیک مان 
را می توانیم مقابل آن ها محک بزنیم و یک 
محک جدی خواهیم خورد. از مسئولان 
کیش تشکر می کنم که هزینه های این بازی 

را دادند. از همه عزیزان می خواهم که در این 
یک ماه همه حب و بغض ها را کنار بگذارند. 
یک روز امیر قلعه نویی، یک روز آقای کی روش 
و یک روز آقای قطبی است. مهم این است 
که در این برهه از تیم ملی حمایت شود. ما 
هر آن چه که در توان داریم، انجام می دهیم. 
قلعه نویی در پایان عنوان کرد: مردم بزرگ 
ما هستند، ما همیشه باید کنار آن ها باشیم. 
آن ها همیشه درست می گویند. مردم همیشه 
نشان دادند که عاشق ایران هستند. آن ها در 
بدترین شرایط در کنار تیم ملی شان بودند. ما 

می خواهیم کاری کنیم که آن ها شاد شوند.


